CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M

Ofício n.° 5/SACOM
Unaí(MG), 12 de março de 2012.

Senhor Prefeito,

Informo a Vossa Excelência que a Comissão de Agricultura, Pecuária,
Abastecimento, Meio Ambiente, Política Urbana e Habitação converteu em diligência o Projeto de
Lei n.° 2/2012, que altera a Lei n.° 2.663, de 30 de junho de 2010, que "estabelece o perímetro
urbano da sede do Município de Unaí (MG)."

Para cumprimento da diligência, solicito de Vossa Excelência que determine a vinda
do Secretário competente acompanhado do profissional que elaborou os trabalhos técnicos do
projeto, para prestarem esclarecimentos sobre a matéria, no dia 19 de março de 2012, às 14h0Omim,
no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, na Sede do Poder Legislativo .

Atenciosamente,

VEREADOZÉ DA ESTRADA
Presidente da Comissão

A Sua Excelência o Senhor
Antério Mânica
Prefeito Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. GOV. VALADARES, 594 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1